
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Ref:0806235

VANIČKA NA MYTÍ HLAVY S PUMPOU

Ref:0806232
VAK NA SPRCHOVÁNÍ

Web:       www.aktiv.cz
Adresa:   Pamětice 17, 397 01 Drhovle
Telefon:  +420 382 210 854

Před použitím si přečtěte návod k použití a uschovejte jej pro budoucí použití.Důležitébezpečnostní 
pokyny

Version: 07/9/21



ÚČEL POUŽITÍ:Tentoproduktumožňujemýtvlasylidem, kteříjsouupoutánina
lůžko.Můžeji taképoužívatkdokolia jakopřenosnouvanu.

OBSAH:
1. Nafukovacíumyvadlos hadicípro snadné
vypouštěnívody.2. Plastovátrubicea šňůra.

1. Koupelnovéumyvadlo, dvojitěvyztuženépro většíodolnosta pohodlí.Kdispozici
takés vypouštěcímventilema hadicípro snadnéa rychlévypouštěnívody.Svodním
vakempro případnepřístupnéhopřístupukezdrojivody, volitelně(0806232)

NÁVOD NA PŘÍPRAVU K POUŽITÍ:
1.2.
3.

Nafoukněteumyvadlo. Chcete-li jejvypustit, držteventil a bočnístěnystlačené, 
dokudse zcelanevypustí.
Umístěteumyvadlona rovnýpovrch.
Umístětevypouštěcíhadicido umyvadlanebodřezu, ujistětese, žeje níženež

umyvadlo, aby vodaneprotékala.

Vanička
Vak na sprchování

CHARAKTERISTIKA:



5. Umístěteumyvadlopod krkuživatele,
dokudse nebudecítitpohodlně.

4. Otevřetevypouštěcíventil připoužívání
umyvadlak vypouštěnívody

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ:
Pokudjednohodnezjistíte, žeje třebavášproduktvyměnitnebovámjižnefunguje,
zvažteochranuživotníhoprostředí:Nelikvidujtesvůjvýrobekspolus ostatním
komunálnímodpadem.Správná likvidacevašeho produktunapomáháochraně životního
prostředía takérecyklacisoučástíproduktu.

POZNÁMKA:Vyobrazený vak na vodu je
volitelný (0806232)

Vak na vodu



POKYNY K ČIŠTĚNÍ
Umyjteumyvadlojemnýmantiseptickýmmýdlem.Očistětejejvlhkýmhadříkem,
opláchnětečistouvodou a potéosuštesuchýmhadříkem.Nepoužívejtečisticí
prostředkyani jinározpouštědla.Nepertejejv pračcea k sušenínepoužívejte
sušičku.Kčištěnínepoužívejte parníčistič.

POZOR (!):

V případěpoškozenínebonesprávnéfunkcevašehoproduktuNEPOUŽÍVEJTE 
produkta kontaktujteautorizovanéhoa vyškolenéhozástupce.Nepoužívejte
výrobekk účelu, kterýneníuvedenv tomtonávoduMOBIAKS.A odmítáveškerou
odpovědnostza jakékolidůsledkyvyplývajícíz nesprávnéhopoužitítohoto
produktua z neoprávněnýchúpravrámuproduktu.MOBIAKS.A sivyhrazuje
právozměnitinformaceobsaženév tomtodokumentubez předchozího
upozorněníExistuje 3 %. Odchylkarozměrůproduktů.±

OBECNÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:

Pokudnečtetetutouživatelskoupříručku, je lepšínepoužívattentoproduktani jinou
dostupnousoučást. Pokudnerozumítepoužitínebobezpečnostnímopatřením, obraťte
se předpoužitímproduktuna prodejcenebopříslušnoutechnickouosobu, protožemůže
dojítk poškození.Udržujtevýrobekmimodosahzdrojůtepla.Uschovejtetentodokument
pro budoucípoužití.Buďteopatrní, pokudjsouv blízkostiděti, a nedovoltedětem, aby si
s výrobkemhrály.Nepokoušejtese zvedatvýrobekza odnímatelnéčásti.Nepoužívejte
výrobekk jinémuúčelu, nežkekterémuje určen.



ZÁRUKA: Na produkt je poskytována záruka po dobu jednoho (1) roku od data

zakoupení.Záruka se
vztahuje na výrobní vady a NEVZTAHUJE se na škody způsobené nesprávným používáním,
špatnou údržbou, úpravami, nadměrným používáním nebo nedodržením návodu k obsluze
produktu.Také se NEVZTAHUJE na díly, které se mohou během používání nebo časem
opotřebovat. Záruka se nevztahuje na poškození nebo závady způsobené přírodními
katastrofami, neoprávněnou údržbou nebo opravou, problémy s napájením (pokud je to
relevantní) a dopravci.Není použit žádný servis nebo náhradní díl, pokud nebyl
zkontrolován autorizovaným servisním oddělením nebo výrobcem produktu. Přepravní
náklady na záruční zboží hradí koncový uživatel-zákazník nebo prodejce.

Web:       www.aktiv.cz
Adresa:   Pamětice 17, 397 01 Drhovle
Telefon:  +420 382 210 854


